
Ośrodek Wypoczynkowy Bursztyn
Jana Kochanowskiego 3, Dziwnów
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Zadzwoń do nas:
913-813-080

Opis oferty
Ośrodek Wypoczynkowy Bursztyn położony jest w centrum Dziwnowa - 
najmłodszego polskiego miasta - atrakcyjnie wkomponowanego w wody 
Morza Bałtyckiego, Zalewu Kamieńskiego i rzeki Dziwny, a to niewątpliwie 
ważny atut w wyborze miejsca na spędzenie urlopu. Miłośnicy plażowania 
znajdą tu czyste piaszczyste plaże nad czystą wodą.    Zwolennicy relaksu
wodnego i wędkowania znajdą piękne zakątki nad rzeką lub zalewem.W Dziwnowie są
wspaniałe warunki do uprawiania żeglarstwa, windsurfigu czy kajakarstwa. Dla
wygodnych amatorów wędkarstwa istnieje możliwość zakupu ryby prosto z kutra
rybackiego. Dobrze chroniony falochronem port oraz możliwość bezpiecznego
cumowania jachtów przy nabrzeżu ujścia rzeki Dziwny zachęcają żeglarzy do częstych
wizyt. W ofercie czynnego wypoczynku znajdują się też: pola golfowe, ośrodki
jeździeckie oraz nowowybudowana hala sportowo- rekreacyjna. 

Ośrodek Wypoczynkowy Bursztyn oferuje Państwu pobyt w apartamentach 
oraz pokojach 2, 3, 4-osobowych o wysokim standardzie (łazienki, TV-sat), 
budynek główny całoroczny, ogrzewany. 
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  W części pokoi oraz apartamentach znajdują się kuchnie, ponadto na terenie ośrodka
jest ogólniedostępna w pełni wyposażona kuchnia , miejsce dziennego i wieczornego
wypoczynku (altana z grillem), miejsce do parkowania. Teren ośrodka jest ogrodzony.

Żałujemy, że nie możemy gościć miłośników zwierząt wraz z ich pupilami, ale w
ośrodku nie ma na to odpowiednich warunków.

Gwarantujemy znakomity wypoczynek w ciszy i spokoju w naszym ośrodku położonym
80 metrów od morza 

Zapraszamy przez cały rok  Prosimy o kontakt telefoniczny przy rezerwacji 
913813080 lub 601222890

Informacje o ofercie

brak danychDost?pne pokoje:

od 50 zł do 50 złCena / os.:

całorocznyDost?pno?? obiektu:

Udogodnienia
altana, grill, ogrodzona posesja, ogród, parking, lodówka, czajnik, udostępniamy aneks
kuchenny dla gości, balkon, łazienka, telewizor, komplet naczyń
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